
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

  

 22 августа 2019 года                                                                          № 7/52 
ЗАТО г. Островной 

 

 

О члене участковой избирательной комиссии № 300  

с правом решающего голоса 

 

Рассмотрев заявление Зиганшина Кирилла Александровича о сложении 

им полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 300 с правом решающего голоса, руководствуясь статьей 27, 

пунктом 6а статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 17, 18 Закона Мурманской области 

от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской 

области» 

 Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 300 с правом решающего голоса Зиганшина Кирилла 

Александровича на основании его письменного заявления о сложении 

полномочий. 

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 300 с правом решающего голоса из резерва участковых 

избирательных комиссий: 

Дружинину Майю Леонидовну, гражданку России; 07.05.1963  года 

рождения; библиотекарь МБУК «Центр культуры, досуга и библиотечного 

обслуживания ЗАТО г. Островной»; выдвинута собранием избирателей по 

месту жительства.  

3. Опубликовать информацию о данном решении в газете «Инфо-Вестник 

Островной». 

 

Председатель Островнинской территориальной 

избирательной комиссии     М. И. Краснова 
 

 

Секретарь Островнинской территориальной 

избирательной комиссии     М. Ю. Мухаметкулова 
 


